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WWW.FRIEDERIKENTHERME.DE

in der Friederiken Therme

EINTRITTS-
PREISE

GÜLTIG AB
01.01.2025

Tarif Bad Sauna Bad/Sauna

Normaltarif (2,5 h) 15,00 € 19,00 € 23,00 €

Tageskarte* 24,00 € 28,00 € 32,00 €

mit Kurkarte (2,5 h) 14,00 € 18,00 € 22,00 €

mit Kurkarte (Tagestarif*) 23,00 € 27,00 € 31,00 €

Kinder von 5 – 13 Jahre (2,5 h) 13,00 € 17,00 € 21,00 €

Kinder von 5 – 13 Jahre Tageskarte* 22,00 € 26,00 € 30,00 €
Jede weitere angefangene halbe Stunde 3,00 €. | * Der Tagestarif gilt ab 4 Stunden. 

Kinder bis 4 Jahre haben freien Eintritt. | Kinder unter 12 Jahren nur in Begleitung 
Erwachsener.

Spätbadetarif ** Bad Sauna Bad/Sauna

Spätbadetarif (2,5 h) 13,00 € 17,00 € 21,00 €

Kinder von 5 – 13 Jahre (2,5 h) 12,00 € 16,00 € 20,00 €
** Mai – September: ab 17:30 Uhr • Oktober – April: ab 18:30 Uhr

Behinderte (Ausweis B) zahlen voll.  Begleitpersonen haben freien Eintritt. | Auf 
Anfrage sind Gruppenangebote möglich.

Wir sind Akzeptanzstelle der Bad Langensalza Card. Weitere Informationen:  
Friederiken Therme Tel.: 0 36 03 – 39 76 0


